Общество с ограниченной ответственностью

«Национальное консалтинговое агентство»

(ООО «НКА»)

П Р И К А З
г. Подольск

«  15 »  января  20  25  г. №   1

Об установлении стоимости обучения по

программам повышения квалификации на

2025 год

На основании лицензии Министерства образования Московской

области на осуществление образовательной деятельности № Л035-01255-

50/00662753 от 12 июля 2023

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить стоимость обучения по программам повышения

квалификации, реализуемых в ООО «НКА» на 2025 год, согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Е.С. Блинкова

Приложение к приказу №1

от 15.01.2025

ПРЕЙСКУРАНТ

на предоставление образовательных услуг

№ Наименование образовательной программы

Количе

ство

часов

Стоим

ость за

1 чел.

1
Современный менеджмент качества на основе ГОСТ РВ 0015-

002-2020 Внутренний аудит системы менеджмента качества
40 часов 40 000

2 Требования ГОСТ РВ 0015-002-2020 16 часов 20 000

3
Система менеджмента качества производителей медицинских

изделий (ГОСТ ISO 13485) 40 часов 65 000

4

Управление рисками в области производства медицинских

изделий в рамках требований стандарта ГОСТ ISO 13485 и ГОСТ

ISO 14971. Методологии работы, по оценке рисков. Авторские

методики предприятий

32 часа 50 000

5
Эксперт по сертификации систем менеджмента. Основные

требования ГОСТ Р ИСО 17021

40 часов

45 000

6
Современный менеджмент качества на основе МС ИСО серии

9000. Внутренний аудит системы менеджмента качества
40 часов 45 000

7
Риск ориентированный подход и управление рисками в рамках

требований стандарта ISO 9001 16 часов 30 000

8
Современный менеджмент качества на основе СТО Газпром

9001 Внутренний аудит системы менеджмента качества
40 часов 50 000

9 Требования СТО Газпром 9001 16 часов 35 000

10
Системы экологического менеджмента на основе МС ИСО

14001. Внутренний аудит системы экологического менеджмента
40 часов 43 000

11

Управление экологическими аспектами в рамках требований

стандарта МС ИСО 14001. Методологии работы по оценке

экологических аспектов
16 часов 25 000

12

Разработка системы менеджмента в области безопасности

труда и охраны здоровья на основе требований ISO 45001.

Внутренний аудит
40 часов 43 000

13

Управление рисками в области БТиОЗ в рамках требований

стандарта ISO 45001-2018.

Методологии работы, по оценке рисков. Авторские методики

предприятий.

16 часов 30 000

14
СТО ИНТИ S.QS.7. Требования.

Порядок проведения внутреннего и внешнего аудитов
40 часов 50 000

15

Единая система управления охраны труда и промышленной

безопасностью в ПАО «Газпром» в соответствии с

требованиями СТО Газпром 18000.1-001-2014.

Организация и проведение аудитов в соответствии с

требованиями СТО Газпром 18000.3-004-2014

40 часов 50 000

16
Технология (авторская) наращивания волос методом

формирования нанокапсул PeregudovaHair мастер профи
16 часов 80 000